ECKA 76/45/57Lh

PROVOZ S PRiMYM NAPOJENIM NA KOMIN

Litinova kopule

Technicka data
Stav 07/2017

Ocelovy vyménik

Testovano podle
Nominalni vykon
Uginnost

Obrat paliva

Hmotnostni tok spalin
Pramérna teplota spalin
na vystupu

Rozdéleni uzitného tepla

krbova vlozka
pohledové sklo (jednoduché / dvoijité)

Potfebny tah komina
Potfebné mnozstvi vzduchu pro hofeni
Minimalni plocha pfivodu vzduchu (spodni mrizka)

Minimalni plocha vyvodu vzduchu (horni mfizka)

EN 13229
8 kW
>80 %
2,4 kg/h
8 g/s

249 °C

58-70 %
42 /30 %
12 Pa
30 m¥h
700 cm?
850 cm?

EN 13229
12 kW
>80 %

3,6 kg/h
11 g/s

280 °C

58-70 %
42 /30 %
12 Pa
40 mé/h
1050 cm?
1250 cm?

PROVOZ S PRIPOJENOU AKUMULACGNi MASOU

Litinova kopule

Redukce na prstence

Davka paliva

Vykon topenisté
Hmotnostni tok spalin
Primérna teplota spalin

na vystupu "
za 3,2 bm tahového systému KMS 300 ?
za sadou akumulaéni nastavby HOXTER

Rozdéleni uzitného tepla

krbova vlozka
pohledové sklo (jednoduché / dvojité)
dodate¢na akumulaéni masa

Potfebny tah komina
Minimalni aktivni salava plocha

Potfebné mnozstvi vzduchu pro horeni

5,5 kg
20,5 kW
15 g/s

347 °C
183 °C

34 %
42/30 %
24-36 %

12 Pa
cca 4,5 m?
60 m®h

5,5 kg
20,5 kW
15 g/s

354°C

210°C

32 %
42/30 %
26-38 %

12 Pa
cca4,5m?
60 mé/h

VSEOBECNE TECHNICKE INFORMACE

@125 mm

Pramér pfivodu vzduchu pro hofeni

Pouziti v uzaviené akumulaéni obestavbé dle oborovych pravidel

‘ Celkova hmotnost / hmotnost vystylky topenisté
‘ Spliiuje pozadavky norem

vhodné

BImSchV (Stufe2), 15a BVG

|
cca 298/ 86 \
|
|

1) Pro vypocet Samotového tahového systému jsou produkty Hoxter vioZeny do rakouského kamnarského vypoctového programu.
2) Pouze vzorovy vypocet! Pro pfesné vysledky je potfeba kazdy systém posoudit ve vypoctovém programu KMS spoleénosti Ortner.
3) Zavisi na dobé akumulace a na volbé materialu a jeho tloustce. Pogitano s tepelnym vykonem salavé plochy 0,5 kW/m?2.hod
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STAVECi RAM SESTISTRANNY, 50 mm M1:10
E:.
E(
50 _
T E exEsr
— e el
=% E_II T] :n‘:_. i
=] am
m | |z =
\
‘ o
(>}
N
N's) O~
O &
LN h
Y ' | o. E° m [
B 807 _
_ 920 _

Hoxter gmbh | Hersbrucker StraBe 23 |1 912 44 Reichenschwand | Némecko | info@hoxter.de | +49 (0)9151 8659 163

Hoxter a.s. | Mlynska 326/13 1 602 00 Brno | Geska republika | info@nhoxter.eu | +420 518 777 701 = hoxke=r



14

ECKA 76/45/57Lh

Technicka data

Stav 07/2017
STAVECi RAM SESTISTRANNY, 50 mm M1:10
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STAVECi RAM SESTISTRANNY, 80 mm M1:10
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STAVECi RAM SESTISTRANNY, 80 mm M1:10
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KRYCi RAM SESTISTRANNY, 60 mm M1:10
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